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Teknolojinin hayatımızdaki yeri ve önemi yadsınamaz bir gerçek. Çağımızda 

teknoloji kullanımı giderek artmaktadır. Hayatımızdan teknolojiyi uzak tutmak 

mümkün değil. Kentleşme oranının artması kırsal bölgelerden uzak apartman 

hayatında büyüyen çocuklarımız bilgisayar, televizyon ve telefon başında daha 

fazla vakit geçirirken, pandemi süreci geçirilen bu vakiti daha da arttırmıştır. 

Projemizle beraber öğrencilerin ekrandan uzak aileleri ve arkadaşları ile beraber 

kaliteli vakit geçirmelerini sağlayacaktır. Ayrıca el kas becerileri de gelişerek 

hayatlarına kalıcı kazanımlar kazandıracaktır. 
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HEDEFLER 
Çocukları artık sadece oyuncaklara ya da bilgisayara veya televizyonun karşısına 
hapsetmek doğru değil. Motor becerilerini geliştirmek, hayal güçlerini 
kullanmalarını diğer çocuklarla ekip çalışmasını öğretmek için farklı atölye 
çalışmaları çok faydalı. Atölye çalışmaları sırasında çocukların hayal gücü 
desteklendiği gibi konsantrasyonlarına da büyük katkı sağlayacaklar. Ayrıca ince 



motor becerileri gelişecek, farklı malzemelerle tanışacak, malzemeleri düzenli 
ve özenli kullanmayı öğrenecekler. Çocukların, kendi yaş grupları ile yaptıkları 
çalışmalar hem sosyalleşmelerini sağlıyor hem biriyle yardımlaşmayı öğrenirken 
ayrıca bir şey üretmenin keyfine de varacaklar. 
 
ÇALIŞMA SÜRECI  
Ortak okullarımızla online toplantılar yaparak belirlenen etkinliklerin zamanında 
gerçekleştirmesi sağlanılacak. Whatsapp üzerinden ortaklarla bir grup kurularak 
sürekli yardımlaşma ve iletişim sağlanacak. Aktivitelerimize Ocak ayının ilk 
haftası itibari ile başlanacak ve Mayıs ayının son haftası bitirilecektir. 
 
BEKLENEN SONUÇLAR  
Projemiz ile öğrencilerimiz ekranlardan uzaklaşarak evde ailesiyle ve okulda 
arkadaşlarıyla sohbet ortamında el becerilerini geliştirecektir. Böylece 
pandeminin yarattığı yalnızlık ve mutsuzluk azalacak, mutlu ve iletişim kuran 
çocuklar çoğalacaktır. 
Eski yıllarda okullarda uygulanan iş teknik ve ev ekonomisi derslerinde 
kazanılan günlük hayatımızda bize kazanç sağlayan beceriler gelişecektir. 
Çocuklar motive olup derslerde eğlenecek ve sıkıcılıktan uzaklaşacaktır. 
 

 


